ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
/ 6 . 0 3 .  Ж 6  №

Иркутск

О Законе Иркутской области
«О внесении изменений в ста
тью 4 Закона Иркутской об
ласти «Об обеспечении до
ступа к информации о дея
тельности государственных
органов Иркутской области и
Губернатора Иркутской обла
сти»

В соответствии со статьей 72 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменений в ста
тью 4 Закона Иркутской области «Об обеспечении доступа к информации
о деятельности государственных органов Иркутской области и Губернато
ра Иркутской области».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут
ской области Левченко С.Г. для обнародования.

И.о. председателя
Законодательного Собрания
Иркутской области К.Р. Алдаров

ЗАКОН
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СТАТЬЮ 4 ЗАКОНА ИРКУТСКОЙ ОБ
ЛАСТИ «ОБ ОБЕСПЕЧЕНИИ ДОСТУПА К ИНФОРМАЦИИ О ДЕЯ
ТЕЛЬНОСТИ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ОРГАНОВ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
И ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

Статья 1

Внести в статью 4 Закона Иркутской области от 3 ноября 2011 года
№ 105-03 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности госу
дарственных органов Иркутской области и Губернатора Иркутской обла
сти» (Ведомости Законодательного Собрания Иркутской области, 2011,
№ 36, т. 2; 2013, № 4, т. 1; 2014, № 9, т. 1, № 18, т. 1; 2015, № 28, т. 1; 2016,
№ 33, т. 1) следующие изменения:

1) в абзаце первом части 1 слова «заверенного электронной подпи
сью» заменить словами «подписанного усиленной квалифицированной
электронной подписью»;

2) в абзаце первом части 5 слова «заверенного электронной подпи
сью» заменить словами «подписанного усиленной квалифицированной
электронной подписью».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в
еле дня его официального опубл

Исполняющий обязанности
Губернатора Иркутской облас

з десять календарных дней по-

А.С. Битаров

г. Иркутск
«28 » марта

W- 16-03

2016 года